
Ewdenčnl' číslu smlouvy:

Strana: 1

Počet příloh: 3

Dodatek č. 7l2022

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Číslo :umím

(dále jen „Dodatek“)

1.Sm|uvni
strany

1R|F fond AMISTA investiční 3.5.otevřený podílový obhospodařovaný společnost,

59
sídlem: Pobřežní 620/3. 186 OO Praha Karlín

lcç:
75160633

DIC: 02684317757

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., Čís. účtu:

zapsaný V Seznamu vedeném Českou národní bankou dle USK. § 597 písm. b) zákona č.

240/2013 Sb.v 0 investičních společnostech a investičních fondech. V platném znění

V MEI SLO.zastoupeni: Property Services.

se sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4

MgL Jan Matulík. jednatelzastoupená:
27164829

lco:
DIC: CZ271 64829

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Cv

vložka 101 223

dále jen „Pronajimatel“

h.

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

:4:1 sídlem: Jeremenkova 161/1 1v 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupená:
JUDr. Petr Vaněk, PhD. generální ředitel

ICO: 47672234

Plátce DPH: není plátcem DPH

Bankovní spojeni: Česká národní bankav Čís. účlu:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl

AXIV. vložka 545

Doručovací adresa: Česká zdravotni Jeremenkova 161/11. 703 00průmyslová pojišťovna,

Ostrava Vílkovi ce

dále jen „Nájemce“

společně dále jen „Smluvní strany”



Evidenční číslo smlouvy. :mnm

Strana: 2

Počet příloh: 3

2.Preambu|e

2. 1 .Společnost 1 .Regionální investiční fond SICAV. as. zanikla V důsledku přeměny

sloučením a její jmění se dne 13,122018 stalo součástí jmění 1RlF otevřený pod ílový

fond (s púvodnim názvem Patronus dvacatý sedmý otevřený pod i Iový fond), zapsaného

dle § 597 písm. b) zá kona č. 240/2013 Sb.. V platném znění, V seznamu vedeném ČNB.

na jehož účet vlastnim jménem jedná AMISTA investiční společnost, as., jako jeho

obhospodařovatel, lČ: 751 60 633, se sídlem: Pobřežní 620/3, 180 00 Praha 8. který je

tak od uvedeného data univerzálním právním nástupcem společnosti j .Regionální

investiční fond SICAV. 8.5., !el ted y mj. spoluvlastníkem budovy na adrese Skolní 5335,

430 01 Chomutov přešla na něj práva 3 povinnosti Pronajímatele ze Smlouvy 0 nájmu

nebytových prostor Č. 08/086 uzavřené S Najemcem.
dne 05.06.2008.

34Předmět Dodatku

3.1, Pronajimatel Nájemce uzavírají Dodatek č, 7/2022 ke smlouvě 0 nájmu nebytových

prostor Č. 08/086 ze dne 05.06.2008, ve znění předchozích (dále jendodatku

„Smlouva“), Předmětem Smlouvy je nájem nebytových prostor na adrese Skolni 5335,

430 D1 Chomutov.

3.2 Předmět nájmu dle článku 2 Smlouvy se od 01.05.2022 rozšiřuje O kancelářský prostor V

2NP budovy místnost č, 117 O výměře 9,32 m2 Nájemné la' poplatky za služby a média

se sjednávaji za stejných podmínek jako U ostatních kancelářských prostor

speciñkovanýcl' V této Smlouvě. Situační plán 2NP budovy vyznačením před mětu

nájmur aktuálního ke dni 01.0542022. je přílohou č.2 tohoto Dodalku. Rozpis nájemného

a poplatku za služby spojené S nájmem a dodávkou médii je uveden v příloze č. 1 tohoto

Dodalku Splátkový kalendář.

4.GDPR

4.1.Pronajimatel na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady EU u ochraně

fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto

informace O osobních O souladuúdajú vypracoval zpracování údajú (GDPR). Dokumenty

Ě GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách

5. Závěrečná ustanovení

5.1 .Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

5.2.Dodatek SE vyhotovuje ve 3 (třech) vyhotoveních, Z nichž každý má platnost originálu, Z

toho Pronajímatel obdrží 2 (dvě) vyhotoven i a Nájemce obdrží 1 (jedno) vyhotoven í.

5.3.Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek

uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodně u, pravé vůle, určitě, vážně a

srozumitelně.

5,4. Tento dodatek na bývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stra nami účinnosti

dnem uveřejněním v Registru smluv nebo 1 .5.2022. podle toho, CO nastane později.

5.5.Smluvni souhlasí i: tohoto Dodatku V rozsahustra ny výslovně uveřejněním jeho plném

včetně příloh V Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnil tento Dodatek podle zákona

č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozd ějš ich předpisů, je pověřen Nájemce.



Evidenčnl číslo smlouvy' 08/086

Strana: 3

Početpři/oh: 3

5,6.Přílohamí tohoto Dodatku jsou:

Příloha č, 1 kalendářSplátkový

Příloha či 2 Situačnl plán budovy S vyznačením předmětu nájmu od 01 0572022

Příloha č. 3 Plná I'HOC

12.9.1021
12. DL. ZIJZZ

V Ostravě dne V Praze dne
!ct nc.. ...stan hm:

WW :drum P011" W Inu-Matte ll
ostravwnkm'lce

za Nájemce za Pronajímatele

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 1RlF otevřený pod ílový fond

JUDr. Petr Vaněk, PhD., obhospodařovaný

generální ředítel AMISTA investiční
společnost, 8.8.

V zastoupení

MEI Property Services. 51,04,

Mgr. Jan Mala/ik,

jednatel





Příloha č.1 dodatku člslo 7IZGZ2 R: smlouvě (208/056

eská průmyslová zdravotní pojišťovna
IC: 47672234

Jeremenkova 151/11. 703 IIIII Ostrava - Vítkovice

Platnost od: 1.5.2022 kallTulacmjrněsíenr_

Splátkový kalendář

je daňovým dokladem d/e příslušných ustanovení Zákona c'. 235/2004 Sb. o dam z přldane' hodnoty, vplatném Znění

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce to na účet Pronajímatele:

1RlF otevřený podilový fond obhospodařovaný AMISTA investiční
lç:

75160633

a.5. DIC: CZ68431 7757společnost,

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha Karlín

UI Raiffeisenbank 3.5.vedený

číslo účtu:

2 iv ariabllni
5)/

mbol evidenční čís ID daň v ho dokladu pro kontrolní

variabilní symbol:
1703143

hlášení DPH)

datem E ie následuíící:Datum uskutečnění zdanitelného alnění ie shodné E splatnosti

Datu m Dar'l Základ Daň základ DPH Daň Základ DPH Celkem k úhradě
splatnosti 0% 10% sazba 10% 21% sazba 21%

CZK

10.5.2022 13 946,84 4 892,61 489.26 1U 550.54 2 221.91

10.5.2022 13 946 , S4 489.26 10 580.54 32 131.16

10.7.2022 13 946 ,84 4 892,51 459,25 1C 530,54 2 221.91 32 131,15

10.8.2022 13 946, S4 4 592,61 489,26 10 580.54 32 131,15

10.9.2022 13 946,04 4 592,61 2 221,91

10.10.2022 4 892,61 439,26 10 580,54 32 131,16

10.11.2022 13 946.84 4 892,61

10.12.2022 13 945.54 4 892.61 489,26 10 580,54 2 2gí,gj 32131.15

10.1.2023 13 945,84 4 592,61 2 221.91 32 131,16

10.2.2023 13 946,84 892,61 489.26 10550114 2221.91 :2131,15

10.3.2023 13 946,134 4 892,61 489.26 10 580.54 32 131.15

Za okamžik řádného splnění :Ka považuje připsání částky 2a nájemné, služby p: media na účet

pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře:

Rozpis měsíčních plateb u:: obdobi od 1.5.2022 do 31.3.2023

Daň základ Daň základ DPH Dan základ DPH Celkem

0% 10% Sazba 10% 21% sazba 21% v CZK

Nájem' Kanceláře č.1 04101211 07,108.1 15, 13 946,04 1555.33,

Média Teplo g 3 875,33 387 ,53 1 | 4 252,31

Media Vodné, stočné 017,28 101,73 7,41%* 1 119.00

Média Elekmcká
energie

986,76 L1 exist)

Služby spajené s nájmem 1 5231.70 098,65 330,36

Služby. Úklid , ----136„50 735.50

Celkem v CZK 4 892.61 489,25 iE 550,54 a 221,91

Zpracoval Převzal

Dne: 25.3 2022 Dne

WW__.__.___Š_OM 1 - 22 ”Asusu mu

www mm com



Příloha (3.1 :I dodamu číslo ?(2022 x: smlouvě Č.08/085

Ceská průmyslová zdravotni pojišťovna ň W lézwsmu

Jeremenkova 161111. 703 I'll] Ostrava Vítkovice V i 'i ,:|

Platnost od: 1.5.2022 Kalkulace: mñslm }

Přehled sazeb náiemného

Sazba v CZK za m2 Cáslka v CZK

Ná em' Kanaelafe č,104.|05,107,1oa.115.117 , 119.96 43955 116,25 13 946,84 157 362,08

Media' Teplo 33.33 400,00 116,25 !ł 875.33 46 504.00

Média Vonné, stočné BJSl 105,00 116.25 017.28 12 207,30

Média Eleklrická anargiu , | , 40.43 485,00 115,26 4 698.84 56 386.10

Služby sDOiené s náimem ,M9 540,00 116.26 5 231.70 62 780.40

Slułgy: Uklid 550.00 7 500.00 21%

Celkem 29 419.99 353 039.88

Všechny částky lsou uvedeny bez DPH

Zpracoval.

Dne 25.3.2022

W___w_wn Iuhzoz A un sum x

www ma.. com



M

„sl

J, lg

g

l l
L

l

Wir, .Ě == É L“ éš Ě, Š] *l

WW

ll lie“ „gl i-lřä l== 2§ x „,

A „= i .Ě l 5 s

w: ME Q:: esr až ' 'Ě s až,

C Cl.)
Il:

'JG 'SE

›o m C N Šä ×l

HE* -lll
:F lp 4 :l

>. > u”, C > 'ě i' E8

3

E 'š s::


